

---

## **PACHET PIESE REPARATIE BULDO-EXCAVATOR VOLVO BL71B**

I.D.: 57577263

---

Data publicarii	01.06.21	Coduri CPV	34144710-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 22.959,91 RON - 22.959,91 RON

---

Descriere: PACHETUL ESTE COMPUS DIN: RULMENT ROATA FATA 1,00 BUC X 320,12 ORING 1 BUC X 24,86 INEL SIGURANTA 1 BUC X 24.16 PINION REDUCTOR 1 BUC X 840.52 COROANA DINTATA 1 BUC X 960.14 BUCSA PINION 8 BUC X 48.22 = 385.76 SURUB FIXARE PINION 8 BUC X 16.63 = 133.04 SET ACE RULMENT 17 SETURI X 22.58 = 383.86 SIGURANTA SATELIT 3 BUC X 10.16 = 30.48 SAIBA SATELIT 3 BUC X 30.35 = 91.05 PINION SATELIT 3 BUC X 420.69 = 1262.07 CAP BARA + BIELETA DIRECTIE DIRECTIE STG/DR 2 BUC X 650.28 = 1300.56 CAP PLANETARA 1 BUC X 1450,15 CRUCE CARDANICA 1 BUC X 600.55 SIGURANTA CAP PLANETARA 1BUC X 30.82 SIGURANTA CAP PLANETARA 1 BUC X 25.16 SIGURANTA CAP PLANETARA 1 BUC X 32.89 SET SEMIAXE PLANETARE 1BUC X 1986.55 SET REPARATIE CONVETIZOR AMBREAJ 1 BUC X 3820,65 SET GARNITURI COMANDA HIDRAULICA 1 SET X 1098.44 SUPORT PUNTE FATA 1 BUC X 3951.62 DISTRIB. HIDRAULIC AMBREAJ 1 BUC X 2356, 24 TURBOSUFLANTA 1 BUC X 1850.22 PRETURI EXPRIMATE IN LEI FARA TVA TOTAL VALOARE 22959.91 LEI

---